ПРОТОКОЛ  №  4
Заседания  муниципальной  комиссии по вопросам защиты прав потребителей на территории   муниципального образования «Барышский район»
                                                                                                          г. Барыш
 28.12.2023                                                                                       14-00 часов
Вел заседание:
Горицкая Т. В. -  Заместитель Главы администрации - начальник управления экономического развития администрации  муниципального образования «Барышский район».
Присутствовали:
	Секретарь комиссии:

	 Милашова С.Г.
	-
	консультант отдела экономического планирования, инвестиций администрации  муниципального образования «Барышский район».

	Члены комиссии:

	Филатова О.А.
	-
	заместитель Главы администрации -  начальник
управления социального   развития администрации муниципального образования «Барышский  район».

	Кулишова  Н.Е.
	-
	начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Барышский  район».

	Пантюхина С.Ю.
	-
	начальник управления образования муниципального образования «Барышский район» (по согласованию).

	Михайленко С.В.
	-
	и.о. директора МАУК «Управление по делам культуры и организации досуга населения» МО «Барышский район» (по согласованию).

	Ярынкина О.А.
	-
	директор  АНО «Центр развития предпринимательства Барышского района Ульяновской области» (по согласованию).

	Маньков А.В.

	Начальник отдела участковых уполномоченных полиции МО МВД России «Барышский» (по согласованию).

	Родионова Т.Н.
	-
	советник Главы администрации муниципального образования «Барышский район» по вопросам защиты прав потребителей на общественных началах, член Общественной палаты муниципального образования  «Барышский район» (по согласованию).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О работе по обращению граждан в администрацию МО «Барышский район» по защите прав потребителей.
Слушали: Горицкую Т.В. – ознакомила присутствующих по выполнению муниципальной программы «Защита прав потребителей в муниципальном образовании «Барышский район» Ульяновской области».
Слушали: Милашову С.Г.  – о работе администрации МО «Барышский район» по обращению граждан, по вопросам   защиты прав потребителей за 4 квартал 2023 года.
Решили принять к сведению информацию о:
-  выполнении муниципальной программы «Защита прав потребителей в муниципальном образовании «Барышский район» Ульяновской области»;
-  работе администрации МО «Барышский район»  с обращениями граждан по вопросам   защиты прав потребителей за 4 квартал 2023 года.
Заместитель председателя комиссии:                                          Горицкая Т.В.
Секретарь комиссии:                                                                     Милашова С.Г.